
 
 

UCHWAŁA NR LV/478/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 1.610.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.610.000,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 239.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 239.840,00 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
117.256.015,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 94.643.366,00 zł, 

b) dochody majątkowe 22.612.649,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 2.433.388,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 19.345,60 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.414.042,84 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 970.562,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 284.560,90 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 686.001,61 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
121.772.182,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 91.412.615,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.359.566,17 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody o 235.028,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1644



1) zmniejsza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
235.028,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody o 142.362,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 142.362,07 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
7.185.467,10 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 968.105,03 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 142.362,07 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.075.000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4.516.167,10 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 968.105,03 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 142.362,07 zł 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.405.700,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 3 (Przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2023 roku) do uchwały nr LIII/460/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 16 (przychody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku) do uchwały 
nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Myślibórz w 2023 roku) do 
uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 (dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład  i wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2023 roku) do uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1644



Dział Rozdział Paragraf
758

75814

6370

852
85216

0940

853
85395

2180

900
90095

2058

2059

921
92109

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

28 160,00

- 1 370 160,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 160,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 160,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

15 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00
Pozostała działalność 18 000,00

Pozostała działalność 187 680,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

187 680,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 680,00

Pomoc społeczna 6 000,00
Zasiłki stałe 6 000,00

Różne rozliczenia finansowe - 1 610 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

- 1 610 000,00

Treść Kwota
Różne rozliczenia - 1 610 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR 1/II/2023
Data podjęcia 2023-02-28

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1644



Rozdział Wartość

-1 380 234,00
60016 -1 380 234,00

229 766,00

-1 610 000,00

63 000,00
63003 63 000,00

63 000,00

250 000,00
70095 250 000,00

250 000,00

-49 111,60
75818 -49 111,60

-19 345,60

-29 766,00

14 972,00
80101 14 972,00

610,00

80,00

645,00

7 687,00

2 400,00

3 550,00

6 000,00
85216 6 000,00

6 000,00

187 680,00
85395 187 680,00

184 000,00

680,00

3 000,00

-388 347,81
90095 -388 347,81

10 403,30

15 300,00

5 948,89

-450 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

700 Gospodarka mieszkaniowa
Pozostała działalność

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

630 Turystyka

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Data podjęcia 2023-02-28
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR 1/II/2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1644



7 500,00

22 500,00

-166 784,52
92109 -166 784,52

28 160,00

16 096,71

113 235,61

-74 276,84

-250 000,00

Razem: -1 462 825,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1644



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

1 203 133,03 - 235 028,00 968 105,03

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

0,00 142 362,07 142 362,07

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

6 075 000,00 0,00 6 075 000,00

Razem: 
7278133,0300

Razem: -
92665,9300

Razem: 
7185467,1000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1644



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

Przychody 6 120,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

6 120,00

Dochody 218 280,00

852 Pomoc społeczna 30 600,00

85295 Pozostała działalność 30 600,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 680,00

85395 Pozostała działalność 187 680,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

187 680,00

Wydatki 224 400,00

852 Pomoc społeczna 36 720,00

85295 Pozostała działalność 36 720,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 680,00

85395 Pozostała działalność 187 680,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Przychody, dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na 
realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2023 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1644



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

Przychody 255 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

255 000,00

Wydatki 255 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

255 000,00

                  PRZYCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH 
                  PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
                  I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI 
                 FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2023 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1644



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 78 114,00 0,00 0,00 0,00

60004 2310 2 114,00
60014 6300 76 000,00

630 0,00 0,00 853 491,84 0,00 0,00 0,00
63003 6630 853 491,84

801 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00
80104 2540 430 000,00

851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 25 000,00
85154 2360 25 000,00
85154 2800 3 000,00

900 0,00 0,00 0,00 160 000,00
90095 6230 130 000,00
90095 6237 7 500,00
90095 6239 22 500,00

921 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
92109 2480 1 190 000,00
92114 2480 650 000,00
92116 2480 730 000,00
92120 2720 50 000,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
92695 2320 6 000,00

2 570 000,00 0,00 940 605,84 430 000,00 0,00 235 000,00

Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

3 510 605,84 665 000,00

4 175 605,84

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2023 ROKU

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1644



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

Dochody 14 107 231,75

758 Różne rozliczenia 14 107 231,75

75814 Rózne rozliczenia finansowe 14 107 231,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 107 231,75

Wydatki 14 107 231,75

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 107 231,75

70095 Pozostała działalność 12 107 231,75

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

12 107 231,75

           DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 
           I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ
          TYMI ŚRODKAMI W 2023 ROKU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/478/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1644


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6
	Zalacznik 7 Załacznik nr 1

		2023-03-13T13:45:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




